

Prefeitura Municipal de Lapão Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 101 DE 07 DE MARÇO DE 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR (A) AO CARGO COMISSIONADO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e, Lei Complementar nº 47, de 25 de maio de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para cargo comissionado, conforme abaixo mencionado:

NOME	CARGO/FUNÇÃO	SÍMBOLO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA		
MATHEUS MATOS DA SILVA	ASSISTENTE DE COORDENAÇÃO DO NUCLEO DE APOIO MULTIPROFISSIONAL À EDUCAÇÃO INCLUSIVA - NAMEI	CC - 05
AMÉLIA SANTANA DA SILVA	COORDENADOR (A) DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO EM PSICOLOGIA	CC - 04
NICOLAS VICTOR DA SILVA SOUZA	COORDENADOR (A) DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO EM PSICOLOGIA	CC - 04
JAQSON ROSENDO DOS SANTOS	COORDENADOR (A) DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO EM PSICOPEDAGOGIA	CC - 04

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 07 de março de 2025.

MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA PREFEITO

